[image: проект герб новый чб3]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(вторая сессия)

[bookmark: _GoBack]От 31 октября 2025 г.		   № 27

Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2026-2032 гг.

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Каргатского района Новосибирской области, Постановлением Правительства РФ от 1 октября 2015 г. N 1050 "Об утверждении требований к программам комплексного  развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов, Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2026-2032 гг. согласно приложению.
2. Направить решение главе Каргатского района для подписания и опубликования в установленном законом порядке.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным и экономическим вопросам.

	Председатель Совета депутатов
Каргатского района
Новосибирской области

	Глава Каргатского района
Новосибирской области

	  Н.А. Зубарева

	Н.Л. Терентьев

image1.jpeg